


แบบสรุปราคากลางการก่อสร้าง


โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บ้านนางสาวบุญนำ สมประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำตาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี  
 สถานที่ บริเวณบ้านนางสาวบุญนำ สมประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำตาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี  
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำตาล  
 วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ทรายหยาบปรับพื้น	32.25	ลบ.ม.	443.18	14,292.56	1.3624	603.79	19,472.18
2	คอนกรีต ค.2	96.75	ลบ.ม.	1,950.00	188,662.50	1.3624	2,656.68	257,033.79
3	เหล็ก WIREMASH Ø 4 มม.@0.20#	645.00	ตร.ม.	30.00	19,350.00	1.3624	40.87	26,362.44
4	เหล็ก RB 15 มม.	0.18	ตัน	19,984.18	3,597.15	1.3624	27,226.45	4,900.76
5	ค่าแบบเหล็กข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	215.00	เมตร	18.53	3,983.95	1.3624	25.25	5,427.73
6	กรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่	10.00	ลบ.ม.	285.00	2,850.00	1.3624	388.28	3,882.84
7	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	129.00	เมตร	37.93	4,892.97	1.3624	51.68	6,666.18
					237,629.13			323,745.92

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง	300,000.00
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	
4 ค่า Factor F งานก่อสร้าง	1.3624
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + (LuZjmukin)	
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor n )=mio	
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor n)	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	300,000.00
ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายเอก นิยมผล )

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( จ.ส.อ.เจษฎา กลิ่นดอกแก้ว )

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายศรุตพิงศ์ ศรีชัย )